平成22年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年6月1日～平成22年5月31日）

平成22年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年6月1日～平成22年5月31日）

修正の理由

連結の業績予想につきましては、家庭紙・日用雑貨事業におけるティシュペーパーやトイレットペーパーの販売価格が前回
発表予想時を下回って推移したこと、また販売量が伸び悩んだことから、売上高、営業利益、当期純利益は前回発表予想
を下回ることとなりましたが、経常利益は前回予想を上方に修正いたします。
不織布事業を中心とする個別の業績予想につきましては、売上高においてはほぼ前回発表予想の通りでありますが、販
売費及び一般管理費の節減などの効果により営業利益、経常利益、当期純利益とも数値を上方修正いたします。

以 上

平成22年7月12日
各 位

上場会社名 小津産業株式会社

代表者 代表取締役社長 中田 範三

（コード番号 7487）

問合せ先責任者 取締役管理本部担当 近藤 聡

（TEL 03-3661-9400）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年７月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,000 290 220 140 16.60

今回発表予想(B) 39,057 206 238 121 14.48

増減額(B-A) △3,943 △84 18 △19

増減率(%) △9.2 △29.0 8.2 △13.6

（ご参考）前期実績
（平成21年5月期）

41,506 △620 △646 △739 △87.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,800 160 170 115 13.64

今回発表予想(B) 10,778 243 281 221 26.44

増減額(B-A) △22 83 111 106

増減率(%) △0.2 51.9 65.3 92.2

（ご参考）前期実績
（平成21年5月期）

10,647 68 57 5 0.69